MIEMBROS DE LA COMISION DE GARANTIA DE

CALIDAD (CGCQC)

Noviembre 2023

Puesto

Apellidos, Nombre

Correo electronico

Miembros natos

Vicedecano de Calidad

e Innovacion Docente Arteaga Ortiz, vicid_fecs@ulpgc.es
(Presidente por Rafael Angel - pgc.
delegacion)

PAS Dominguez Ortega, elena.dominguez@ulpgc.es
(Secretaria) Maria Elena ' '

Vicedecano de
Ordenacion Académica
y Profesorado

Bravo Martinez,
José

voap_fccs@ulpgce.es

Miembros electos (profesorado)

Dpto. Bioquimica y
Biologia Molecular,
Fisiologia, Genética e
Inmunologia

Estévez Rosas,
Francisco Jesus

francisco.estevez@ulpgc.es

Dpto. Ciencias Clinicas

Travieso Aja,
Maria del Mar

maria.travieso@ulpgc.es

Dpto. Ciencias Médicas
y Quirurgicas

Ramos Macias,
Angel Manuel

angelmanuel.ramos@ulpgc.es

Dpto. Enfermeria

Diaz Hernandez,
Maximino

maximino.diaz@ulpgc.es

Dpto. Morfologia

Castro Alonso,
Pedro Luis

pedro.castro@ulpgc.es

Profesor

Castro Lopez-
Tarruella,
Enrique

enrique.castro@ulpgc.es

Miembro electo (PAS)

PAS

Dominguez Ortega,
Maria Elena

elena.dominguez@ulpgc.es

Miembros electos (alum

nado)

Estudiante de Grado

Bartomeus Weliler,
Paula

paula.bartomeus101@alu.ulpgc.es

Estudiante de Post-
Grado

Ros Dominguez,
Maria

maria.ros101@alu.ulpgc.es
mariarosdo@gmail.com



mailto:maria.ros101@alu.ulpgc.es



